INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES.

— Findeter -

BIENESTAR
FAMILIAR

$

Fideicomiso Patrimonio Autonomo - Asistencia Técnica Findeter - Fiduciaria Bancolombia.

PROGRAMA CONSTRUCCION INFRAESTRUCTURA ICBF

CONVOCATORIA N° PAF-ICBF-0-030-2016

CONTRATAR LA “EJECUCION DE ESTUDIOS, DISENOS, CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN HOGAR INFANTIL GIRASOLES EN EL MUNICIPIO DE CARTAGENA, DEPARTAMENTO DE BOLIVAR”.

De conformidad con los términos de referencia, Capitulo Il, Subcapitulo I, numeral 1.28.2. Findeter, en su calidad de Comité Evaluador presenta el siguiente Informe de Verificacién de Requisitos Habilitantes como resultado de la verificaciéon de

dichos requisitos, realizada del 28 de Noviembre al 6 de diciembre de 2016.

REQUISITOS JURIDICOS.

REQUISITOS FINANCIEROS.

REQUISITOS TECNICOS.

RESULTADO VERIFICACION.

.. Los documentos o .. Los documentos o
Se solicitaron Los documentos o . Se solicitaron .
PROPONENTES. . .. aclaraciones para aclaraciones para
cumole documentos o aclaraciones para Cumble Se solicitaron documentos <ubsanar fueron Curnole documentos o <ubsanar fueron
) P aclaraciones subsanar fueron . P o aclaraciones adicionales ) P aclaraciones (HABILITADO/ NO HABILITADO)
(Si/No) .. (Si/No) presentados de (Si/No) .. presentados de
adicionales para presentados de para subsanar? . adicionales para .
. conformidad con los conformidad con los
subsanar? conformidad con los TDR? subsanar?
TDR? TDR?
01-CONSORCIO EDUCATIVO
INSTITUCIONAL Sl Sl Sl Sl Sl Sl Sl NO N/A HABILITADO
02-CONSORCIO H.I. Sl Sl Sl Sl NO N/A NO Sl Sl NO HABILITADO
03-ERJARY CIA S.A. NO Sl NO Sl Sl Sl Sl NO N/A NO HABILITADO
04-GERARDO ESPINOSA CORTES Sl NO N/A NO Sl NO Sl NO N/A NO HABILITADO
05-CONSORCIO ARQUING BOLIVAR NO Sl NO Sl Sl Sl Sl Sl Sl NO HABILITADO
06-CONSORCIO CALAMARI S NO N/A Sl SI Sl S NO N/A HABILITADO
07-UT CR GIRASOLES 2016 Sl NO N/A Sl Sl Sl SI Sl Sl HABILITADO
08-FERNANDO INGENIEROS
ARQUITECTO LTDA S NO N/A Sl NO N/A Sl Sl Sl HABILITADO
O OISOl > CARTAGENA I NO N/A I I I SI I I HABILITADO
10-UT GIRASOLES 2016 Sl NO N/A Sl NO N/A Sl Sl Sl HABILITADO
11-SERVICIOS DE INGENIERIA Y
CONSTRUCCIONES DE COLOMBIA - Sl Sl Sl Sl NO N/A Sl Sl Sl HABILITADO
SIDECOL SAS
12-EBISU SAS Sl NO N/A Sl Sl Sl NO Sl Sl NO HABILITADO
13-CHAHER SAS Sl NO N/A Sl Sl Sl Sl NO N/A HABILITADO
14-GESTION RURAL Y URBANA SAS. Sl NO N/A Sl Sl Sl Sl Sl Sl HABILITADO
15-PROYECTAR INGENIERIA
COLOMBIANA SAS. NO Sl NO NO Sl NO Sl Sl NO NO HABILITADO
16-CONSORCIO INGEDEL SI NO N/A Sl NO N/A Sl Sl Sl HABILITADO
17-MIROAL INGENIERIA SAS. NO Sl NO NO Sl NO Sl Sl NO NO HABILITADO
18-CONSORCIO OBRAS LOPTRAS S NO N/A Sl NO N/A S| NO N/A HABILITADO

A continuacién se anexan los informes individuales de verificacidn de los requisitos habilitantes juridicos, técnicos y financieros, donde se podra evidenciar el proceso de verificacion de cada proponente.
NOTA: Se informa a los proponentes que adicionalmente al presente Informe, correspondiente a la verificacidn de requisitos habilitantes de los componentes JURIDICO y FINANCIERO, deberan verificar el
Informe Verificacién de Requisitos Habilitantes del Componente TECNICO, asi como el consolidado que relaciona el resultado de las verificaciones mencionadas. Dichos Informes seran publicados en la




